
KM Feuerwaffen Nienburg/Weser 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.43.70

50m KK Auflage Zielfernrohr Senioren I Seite: 1

Stand: 16.04.2023 11:55 Uhr Gesamt

1 250 25051SchV Stöckse e.V. 873,8 Ringen

71 Ludwig, Holger 299,0
64 Czopek, Rüdiger 288,9
66 Kujus, Ralf 285,9

2 250 25028SchV Landesbergen e.V. 861,6 Ringen

52 Brinkmann, Elke 294,2
50 Branding, Rita 293,2
51 Lühring, Birgit 274,2



KM Feuerwaffen Nienburg/Weser 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.43.74

50m KK Auflage Zielfernrohr Senioren III Seite: 1

Stand: 16.04.2023 11:56 Uhr Gesamt

1 250 25051SchV Stöckse e.V. 885,1 Ringen

67 Hahn, Carsten 296,5
68 Brase, Hans-Jürgen 296,3
70 Weyer, Bernd 292,3

2 250 25030SchV Lavelsloh e.V. 2 857,9 Ringen

56 Nordhorn, Ingrid 289,7
58 Stahlhut, Ewald 286,5
57 Weking, Heinrich 281,7

3 250 25030SchV Lavelsloh e.V. 1 853,5 Ringen

53 Kleine, Heinrich 301,9
54 Gehlker, Claus 280,6
55 Schick, Volker Dr. med. 271,0

4 250 25005B.S.V. Nienburg 584,3 Ringen

47 Schwarze, Henning 293,3
45 Trümmelmeyer, Axel 291,0
46 Höltke, Udo 0,0



KM Feuerwaffen Nienburg/Weser 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.70

50m KK Auflage Zielfernrohr Senioren I Seite: 1

Stand: 16.04.2023 11:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 43 Runde, Ulrich 250 2... B.S.V. Nienburg 102,7 101,4 100,8 304,9

2 71 Ludwig, Holger 250 2... SchV Stöckse e.V. 100,3 99,2 99,5 299,0

3 60 Lohmeyer, Gerd 250 2... SchV Leese e.V. 96,6 97,3 100,0 293,9

4 64 Czopek, Rüdiger 250 2... SchV Stöckse e.V. 95,9 95,3 97,7 288,9

5 65 Menzel, Armin 250 2... SchV Stöckse e.V. 97,9 94,4 95,0 287,3

6 66 Kujus, Ralf 250 2... SchV Stöckse e.V. 96,1 97,7 92,1 285,9

7 63 Kitz, Thomas 250 2... SchV Rohrsen e.V. 90,0 92,8 92,3 275,1

8 44 Gormley, Derek Paul 250 2... B.S.V. Nienburg 81,9 86,6 89,4 257,9



KM Feuerwaffen Nienburg/Weser 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.71

50m KK Auflage Zielfernrohr Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 16.04.2023 11:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 52 Brinkmann, Elke 250 2... SchV Landesbergen e.V. 95,1 98,4 100,7 294,2

2 50 Branding, Rita 250 2... SchV Landesbergen e.V. 93,9 99,5 99,8 293,2

3 59 Kruse, Ingelies 250 2... SchV Lavelsloh e.V. 96,0 92,3 101,6 289,9

4 51 Lühring, Birgit 250 2... SchV Landesbergen e.V. 90,3 94,3 89,6 274,2



KM Feuerwaffen Nienburg/Weser 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.74

50m KK Auflage Zielfernrohr Senioren III Seite: 1

Stand: 16.04.2023 11:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 67 Hahn, Carsten 250 2... SchV Stöckse e.V. 100,1 96,7 99,7 296,5

2 68 Brase, Hans-Jürgen 250 2... SchV Stöckse e.V. 97,0 99,1 100,2 296,3

3 47 Schwarze, Henning 250 2... B.S.V. Nienburg 100,0 95,3 98,0 293,3

4 70 Weyer, Bernd 250 2... SchV Stöckse e.V. 95,2 98,5 98,6 292,3

5 57 Weking, Heinrich 250 2... SchV Lavelsloh e.V. 2 90,5 95,9 95,3 281,7

6 46 Höltke, Udo 250 2... B.S.V. Nienburg 0,0



KM Feuerwaffen Nienburg/Weser 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.75

50m KK Auflage Zielfernrohr Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 16.04.2023 11:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 56 Nordhorn, Ingrid 250 2... SchV Lavelsloh e.V. 2 95,7 96,5 97,5 289,7



KM Feuerwaffen Nienburg/Weser 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.76

50m KK Auflage Zielfernrohr Senioren IV Seite: 1

Stand: 16.04.2023 11:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 53 Kleine, Heinrich 250 2... SchV Lavelsloh e.V. 1 100,0 101,8 100,1 301,9

2 45 Trümmelmeyer, Axel 250 2... B.S.V. Nienburg 97,4 96,5 97,1 291,0

3 62 Schäfer, Heinz 250 2... SchV Rohrsen e.V. 96,1 96,1 98,3 290,5

4 58 Stahlhut, Ewald 250 2... SchV Lavelsloh e.V. 2 93,3 100,2 93,0 286,5

5 61 Hockemeyer, Werner 250 2... SchV Leese e.V. 94,8 98,3 93,3 286,4

6 55 Schick, Volker Dr. med. 250 2... SchV Lavelsloh e.V. 1 88,0 88,4 94,6 271,0



KM Feuerwaffen Nienburg/Weser 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.43.78

50m KK Auflage Zielfernrohr Senioren V Seite: 1

Stand: 16.04.2023 11:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 49 Hambrock, Heinrich 250 2... SchV Hämelhausen-Hohenholz ... 102,5 101,6 104,0 308,1

2 107 Meiners, Rudolf 250 2... SG Haßbergen 95,3 93,1 95,0 283,4

3 48 Ehrlich, Wolfgang 250 2... SchV Erichshagen-Wölpe 92,8 93,6 95,4 281,8

4 54 Gehlker, Claus 250 2... SchV Lavelsloh e.V. 1 95,1 98,1 87,4 280,6


